

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 23/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
sauce provençale	Basilic, Tomate, Tomate, Poivron mélange, Coulis de Tomate, Sel fin, Eau, Oignon	
Boulettes végétarienne (S)	Boulette végétale	Gluten, Soja
Flan chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Maasdam Bio	Maasdam	Lait
Pastèque	Pastèque	
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Émincé de poulet (VF)	Emincé de poulet	
Épinards béchamel	Epinard, Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin, Eau, Ail	Lait, Sulfites

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 24/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Concombre	Concombre	
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Pomme	
Ratatouille	Ratatouille , Ail, Basilic	Sulfites
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 25/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert	Camembert	Lait
Chili con carne (VBF)	Egrené au boeuf, Haricot rouge, Coulis de Tomate, Eau, Ail, Fond brun, Poivron mélange, Oignon, Tomate, Maïs	Gluten
Chili sin carne (haricots rouges et maïs)	Haricot rouge, Maïs, Oignon, Coulis de Tomate, Tomate, Ail, Poivron mélange	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Crème dessert praliné	Crème dessert	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Salade de tomates	Tomate	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Le 26/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Courgettes Bio à la tomate	Courgette, Sel fin, Ail, Coulis de Tomate	Sulfites
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Pomme	
Fusillis Bio	Torti, Huile, Sel fin	Gluten
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten
Salade de cervelas*	Cervelas, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Sel fin, Eau, Tomate, Maïs	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Salade de maïs, tomates, olives, dés emmental - vinaigrette	Maïs, Tomate, Olives noires, Ciboulette, Échalote, Emmental, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sauce citronnée	Échalote, Crème fraîche, Sel fin, Concentré de fruit, Sauce béchamel , Riz d'or, Bouillon de légumes, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Tomate cerise	Tomate cerise	
Tome de Lomont	Comté	Lait

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Le 27/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake aux pépites de chocolat	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Yaourt nature, Chocolat noir, Crème fraîche	Gluten, Lait, Oeufs
Carottes Bio râpées	Carotte, Échalote, Sel fin, Persil	
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Rôti de porc * (VF)	Rôti de porc	
Salade de pommes de terre (plat) - vinaigrette	Pomme de terre, Persil, Échalote, Sel fin, Tomate, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait
mayonnaise	Mayonnaise, Eau	Oeufs
vinaigrette	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites